
                 T.C. 

             MECLİS KARARI            ÇATALCA  BELEDİYESİ 

Belediye Meclisini Teşkil Eden Zevat Karar Tarihi 01/10/2018 

   Cem KARA (√ ) 

  Meclis  Başkanı  
 
Ufuk AKIN (√ )                        Filiz ÖDER   (√ ) 

Cengiz AYDIN  (√ )                 Celalettin SONKAYA (√) 

Ayhan TUTUN (√)                   Cavit ETEKE  (√ ) 

Süleyman KOLCUOĞLU (√)  Ridvan HACET  (√ ) 

Hüseyin KAHYA  (√ )             İ.Caner TEMEL ( √  )  

Belgin TEZER  (√ )                  H. Muharrem GÖK (√ ) 

Mesut ÜNER (   )                     Özlem COŞKUN (   )  

Erhan GÜZEL  (√ )                  Ayhan YILDIRIM  (√ )  

Hasan GÖKÇE (√ )                  Remziye ARSLANCA (  ) 

S.Oğuz SEÇİLMİŞ (√ )            Ersin TAŞKIN  (  ) 

Tuncay ALTUN  (   ) 

Tuba UZUN  (√ ) 
İrfan SEZER (√ ) 

Metin SEZER  (√ )  

Ömer ENGİN  (   )  

    

Karar No 58 

 

Konu:İlçemiz Çanakça Mahallesi 141 ada 2 

parsel 3082,75 m² yüzölçümlü imar 

planlarında "okul alanında" kalan 

taşınmazın Milli Eğitim Bakanlığı İnşaat 

ve Emlak Dairesi Başkanlığına 25 yıl süre 

ile tahsis edilmesi ile ilgili.  
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GÜNDEM 1: İlçemiz Çanakça Mahallesi 141 ada 2 parsel 3082,75 m² yüzölçümlü imar planlarında 

"okul alanında" kalan taşınmazın Milli Eğitim Bakanlığı İnşaat ve Emlak Dairesi Başkanlığına 25 yıl 

süre ile tahsis edilmesi ile ilgili Emlak ve İstimlak Müdürlüğü'nün teklifi.  

TEKLİF:   

 “İlgi: İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün 14/06/2018 tarih ve E.11704465 sayılı yazısı.  

 İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün ilgi sayılı yazısında, Mülkiyeti Belediyemize ait İlçemiz 

Çanakça Mahallesi 141 ada 2 parsel sayılı 3082,75m² yüzölçümlü, imar planında '' Okul Alanında '' 

kalan taşınmazın üzerinde bulunan, okul binalarının çok eski olması, yetersiz fiziki yapısı, bölgenin 

eğitim ihtiyacına cevap veremediğinden yıkılıp yerine yeni okul binası yapılacağı belirtilmiştir. Bu 

sebeple ilgili parselin Maliye Hazinesi adına bedelsiz devredilmesi veya devri mümkün olmaması 

halinde 25 yıl süre ile İnşaat ve Emlak Dairesi Başkanlığına tahsisinin yapılması talep edilmektedir. 

5393 Sayılı Belediye Kanununun 75. maddesinin (d) bendinde ''Kendilerine ait taşınmazları, asli 

görev ve hizmetlerinde kullanılmak üzere bedelli veya bedelsiz olarak mahalli idareler ile diğer kamu 

kurum ve kuruluşlarına devredebilir veya süresi yirmibeş yılı geçmemek üzere tahsis edebilir. Bu 

taşınmazlar aynı kuruluşlara kiraya da verilebilir. Bu taşınmazların tahsis amacı dışında kullanılması 

halinde, tahsis işlemi iptal edilir. Tahsis süresi sonunda, aynı esaslara göre yeniden tahsis 

mümkündür. '' denilmektedir. Bahse konu taşınmazın ilgi yazı gereğince, Milli Eğitim Bakanlığı İnşaat 

ve Emlak Dairesi Başkanlığına 25 yıl süre ile bedelsiz tahsis edilmesi konusunun görüşülmek üzere 

Belediye Meclisine havalesini arz ederim.”      

     

KARAR: 5393 Sayılı Belediye Kanununun 75. maddesinin (d) bendine istinaden; Mülkiyeti 

Belediyemize ait İlçemiz Çanakça Mahallesi 141 ada 2 parsel sayılı 3082,75m² yüzölçümlü imar 

planında '' Okul Alanında '' kalan taşınmazın Milli Eğitim Bakanlığı İnşaat ve Emlak Dairesi 

Başkanlığına 25 yıl süre ile bedelsiz tahsis edilmesine, Belediye Meclisimizin 01/10/2018 tarihli Ekim 

Ayı 1. birleşiminde katılanların oy birliği ile karar verilmiştir.  

 

 

Cem KARA       Filiz ÖDER       Belgin TEZER 

    Belediye Başkanı            Katip                Katip 
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  İNCELENDİ 

   ...../10/2018 

 

  Cem KARA 


